Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos kainodaros metodas. Sutartyje nustatyta fiksuota prekių kaina ir kiekis, 
kurie nurodyti šios sutarties priede Nr. 1.  
2.2. Pradinė (maksimali) sutarties vertė be PVM 980,00 Eur (devyni šimtai aštuoniasdešimt eurų, 00 ct ).  
PVM suma 205,80 Eur (du šimtai penki eurai, 80 ct).  
Pradinė (maksimali) sutarties vertė su PVM 1185,80 Eur (vienas tūkstantis vienas šimtas aštuoniasdešimt penki 
eurai, 80 ct) (tiekėjo pasiūlymo kaina).  
2.3. Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos kainodaros metodas. Sutartyje nustatyta fiksuota Prekių kaina, kuri sutarties 
vykdymo laikotarpiu negalės būti keičiama per visą sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus atvejus, kai pasikeičia